DECRETO 

1. APRUEBESE, “CONTRATACION DEL SERVICIO DE BANQUETERIA Y PRODUCCION 

PARA CONMEMORACION Y RECONOCIMIENTO AL FUNCIONARIO MUNICIPAL”, en 
forma directa a la empresa Servicios Gastronómicos del Mar Spa,rut 76447193-8, por el 
monto de $25.000.000 (veinte cinco millones ) I.V.A. incluido. Para realizar el evento el día 
30 de octubre con las especificaciones y bases que fueron aprobadas por el decreto del 
llamado a propuesta publica Nº3265 del 16 de octubre del 2025. 

2. PUBLIQUESE, en el portal el presente decreto según lo establece el decreto supremo